

**Mixpro Danmark A/S**  
**Metalvej 5, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 08 58 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

**Morten Herbst Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mixpro Danmark A/S Metalvej 5 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 39 08 58 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Feddersen, formand Morten Nielsen David Nielsen
<b>Direktion</b>	Morten Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med totalløsninger inden for Audio-Visuelt og alle dets aspekter i form af lyd, lys, dekoration samt godstransport og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.401.959 kr. mod 109.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.620 kr. mod -925.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vi henviser til note 1, hvor forholdene omkring COVID-19 fremgår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.401.959</b>	<b>109.512</b>
2 Personaleomkostninger	-911.641	-713.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.820	-317.611
Andre driftsomkostninger	-15.417	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.081</b>	<b>-921.765</b>
Andre finansielle indtægter	11.790	9.945
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.585	-51.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.286</b>	<b>-963.370</b>
Skat af årets resultat	3.334	37.980
<b>Årets resultat</b>	<b>69.620</b>	<b>-925.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-925.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.620</b>	<b>-925.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	689.736	715.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.567	120.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.303</u>	<u>835.380</u>
Deposita	10.630	6.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.630</u>	<u>6.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.933</u></b>	<b><u>842.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	371.915	418.444
Varebeholdninger i alt	<u>371.915</u>	<u>418.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.147	40.222
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	33.590
Periodeafgrænsningsposter	35.379	65.845
Tilgodehavender i alt	<u>339.526</u>	<u>139.657</u>
Likvide beholdninger	4.874	2.633
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>716.315</u></b>	<b><u>560.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.742.248</u></b>	<b><u>1.402.744</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-716.691	-786.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-216.691</b>	<b>-286.311</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.276	17.610
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.276</b>	<b>17.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	221.669	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	847.457	527.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.126	527.889
Kortfristet del af langfristet gæld	49.600	0
Gæld til pengeinstitutter	134.864	665.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.711	208.508
Selskabsskat	6.000	0
Anden gæld	557.362	269.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	881.537	1.143.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.950.663</b>	<b>1.671.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.742.248</b>	<b>1.402.744</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	139.079	639.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-925.390</u>	<u>-925.390</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-786.311	-286.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.620</u>	<u>69.620</u>
	<u>500.000</u>	<u>-716.691</u>	<u>-216.691</u>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 lønkomensation	127.327	92.680
COVID-19 komensation for faste omkostninger	86.881	0
COVID-19 komensation for omsætningstab	<u>323.570</u>	<u>300.671</u>
	<u>537.778</u>	<u>393.351</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat / Andre driftsindtægter	<u>537.778</u>	<u>393.351</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>537.778</u></b>	<b><u>393.351</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	811.939	615.376
Pensioner	80.168	81.180
Andre omkostninger til social sikring	8.899	6.154
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.635</u>	<u>10.956</u>
	<b><u>911.641</u></b>	<b><u>713.666</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.000	9.946
Andre finansielle omkostninger	<u>66.585</u>	<u>41.604</u>
	<b><u>78.585</u></b>	<b><u>51.550</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 234 t.kr., er det omfattede køretøj, købt med ejendomsforbehold.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 135 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHN Holding ApS, CVR-nr. 25919068 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen, fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
